2021年度零陵区全民健身服务中心整体支出绩效自评报告















单位名称（盖章）：零陵区全民健身服务中心




1、 基本情况
（一）部门基本情况
1、在职人员情况
区全民健身服务中心为区文化旅游体育局下属副科级全额拨款事业单位，核定编制数6名，现有在职人员6名。
2、机构设置情况
区全民健身服务中心内设办公室、老年体育协会办公室、健身指导和场馆管理股、体育彩票发行股等4个股室。
3、主要职能 
（一）宣传、推广全民健身政策法规和科普知识。
（二）组织开展全民健身活动，加强对全民健身活动的指导和服务。
（三）管理、维护、开发利用所管理的体育场馆和健身场地设施，负责院内公共区域的园林绿化管理、卫生保洁、安全保卫、确保体育场馆正常运营。
（四）组织开展健身运动项目的培训。
（五）承担区老年人体育协会的日常管理工作。
（六）负责体育彩票发行的日常事务性工作。
（七）承办区文体新闻出版局交办的其它事项。
4、2021年主要工作
以增强人民体质为抓手，大力开展全民健身活动;协助局里以全面建成小康社会、开展乡村振兴为契机，积极推进体育场地设施建设及区体育馆全面维修的相关工作；加强体育彩票销售。
（二）部门整体支出使用情况 
2021年年初预算数总收入60.02万元，其中一般预算拨款(补助)60.02万元。工资福利支出43.33万元，包括用于基本工资、津贴补贴、社保缴费等;对个人和家庭补助支出0万元，包括离退休费、住房公积金等;商品和服务支出2.29万元，包括办公费、交通费、会议费、印刷费、水电费、物业费、办公设备购置等日常公用经费;项目支出14.4万元。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2021年我中心预算基本支出为45.62万元，主要包括人员工资、离退休费、医疗保险和日常公用等费用。因公出国（境）费0万元，公务用车购置及运行费0万元，严格控制招待费，公务接待费0.45万元。
（二）项目支出情况
1、2021年区财政安排区全民健身服务中心项目支出预算经费14.4万元。
2、 老年人体育协会专项经费3.6万元，主要老年人体育协会活动；宣传、推广全民健身政策法规、培训经费3.6万元，主要用于全区16个乡镇办事处、城区各社区的宣传,开展社会指导员培训；成年组省、市常规赛及体育训练经费3.6万元，主要用于全区成年组参加省、市比赛及训练；全区大型群体活动场地卫生、水电等经费3.6万元，主要用于开展全民健身活动。
三、政府性基金预算支出情况
无
四、国有资本经营预算支出情况
无
五、社会保险基金预算支出情况
无
六、部门整体支出绩效情况
1、支出内容、范围、标准严格依据务实高效、厉行节约的原则，确保单位有效运行。
2、加强管理，维修体育场馆，改善开展全民健身活动场地条件，组织开展群体活动6次、社会指导员培训1次、宣传科普知识,收到了很好的效果。
七、存在的问题及原因分析
专项资金和公用经费使用没有分开。由于专项资金数额不大，一直没有把专项资金在会计账目中单列，而列入一般商品和服务支出。
八、下一步改进措施
1、 加强组织领导。统一思想，明确责任，明确由单位主要负责人、分管负责人牵头的绩效评价管理制度，为绩效评价工作开展创造好的条件。
2、 建立和完善长效机制。把绩效评价作为日常性工作，建立绩效评价管理工作考核的长效机制。
九、绩效自评结果拟应用和公开情况
绩效自评结果拟在零陵区财政局门户网站公开。
十、其他需要说明的情况
无

                          
          
附件1
部门整体支出绩效自评表
（2021年度）
	区级预算单位名称
	零陵区全民健身服务中心　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	60.02
	60.02
	60.02
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：
	其中：基本支出：45.62

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：14.4

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	目标1、开展全区老年人体育活动。目标2、积极组队参加省、市举办的群众体育比赛。目标3、宣传推广科学健身，培训社会体育指导员。目标4、大力开展全区性群众体育比赛。　
	开展了元旦长跑赛、庆“三八”妇女节趣味运动会、 湖南省青少年跆拳道锦标赛暨永州市跆拳道选拔赛、零陵区“楚成杯”气排球赛、零陵区第四届“170杯”小学生篮球赛、“我要上全运”暨湖南省第二届社区趣味运动会、 零陵区“七一”庆祝建党100周年职工气排球比赛和太极拳推广展演活动等，让更多的群众参与活动，享受健身服务硕果。由于特殊时期，湖南省举办了首届“云动潇湘”第13个全民健身日网络展演赛，通过我区各协会组织的积极排演参赛，零陵太极拳协会、舞缘健身队、卷烟厂舞蹈队等被评为最佳人气奖。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量
指标
	开展群体活动
	≥7次
	　≥7次
	5
	5
	　

	
	
	
	培训、宣传受众人次
	≥0.5万人
	≥0.5万人
	5
	5
	　

	
	
	质量
指标
	参与活动人数
	≥2.5万人
	≥2.5万人
	10
	10
	　

	
	
	
	培训合格率
	≥90%
	≥90%
	10
	10
	　

	
	
	时效
指标
	开展活动、培训和宣传时间
	2021年12月前
	2021年12月前
	10
	10
	　

	
	
	成本
指标
	开展活动、培训和宣传成本
	≤14.4万元
	≤14.4万元
	10
	10
	　

	
	效益指标
（30分）　
	经济效
益指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效
益指标
	促进群众参加锻炼人数　
	有效促进
	有效促进
	10
	10
	　

	
	
	生态效
益指标
	开展群体活动和培训　
	增加体质　
	增加体质　
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	形成全民健身常态化　
	成形常态化
	成形常态化
	10
	10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	参与人员满意度
	　≥98%
	　≥98%
	10
	8
	

	总分
	100
	　98
	　



附件2
项目支出绩效自评表
（2021年度）
	项目支
出名称
	老年人体协专项经费

	主管部门
	　零陵区文化旅游体育局
	实施单位
	零陵区全民健身服务中心　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　3.6
	　3.6
	　3.6
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	开展老年人体育活动
	　开展全区各协会体育活动3次。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	开展协会活动
	　≥3次
	　≥3次
	　20
	　20
	　

	
	
	质量指标
	参与活动人数
	≥0.5万人
	≥0.5万人
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	开展协会活动
	2021年12月前
	2021年12月前
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	开展协会活动成本 
	≤3.6万元
	≤3.6万元
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	开展协会活动 
	促进协会体育运动的发展
	促进协会体育运动的发展
	　30
	　30
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	参加人员满意度
	　≥98%
	　≥98%
	　10
	　8
	　

	总分
	100
	　98
	　





















附件2
项目支出绩效自评表
（2021年度）
	项目支
出名称
	宣传、推广全民健身政策、培训经费　

	主管部门
	　零陵区文化旅游体育局
	实施单位
	零陵区全民健身服务中心　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　3.6
	　3.6
	　3.6
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	宣传全民健身的政策，举办全区社会指导员培训。
	　发放宣传资料，举办社会体育指导员培训

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	宣传培训
	　≥2次
	　≥2次
	　20
	　20
	　

	
	
	质量指标
	宣传培训合格率
	≥90%
	≥90%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	宣传培训
	2021年12月前
	2021年12月前
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	宣传培训成本
	≤3.6万元
	≤3.6万元
	　10
	　10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	宣传培训
	提升了全民健身的知晓率。
	提升了全民健身的知晓率。
	　30
	　30
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	参加人员满意度
	　≥98%
	　≥98%
	　10
	　8
	　

	总分
	100
	　98
	　




附件2
项目支出绩效自评表
（2021年度）
	项目支
出名称
	成年组省、市常规赛及体育训练经费

	主管部门
	　零陵区文化旅游体育局
	实施单位
	零陵区全民健身服务中心　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　3.6
	　3.6
	　3.6
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	成年组省、市常规赛及体育训练经费
	　参加省、市举办的各项群体比赛，开展日常训练。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	比赛、训练
	　≥2次
	　≥2次
	20
	20
	　

	
	
	质量指标
	训练参与 人数
	≥0.5万人
	≥0.5万人
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	
	
	　

	
	
	时效指标
	比赛、训练
	2021年12月前
	2021年12月前
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	
	
	　

	
	
	成本指标
	比赛、训练
	≤3.6万元
	≤3.6万元
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	比赛、训练
	促进我区群体活动的开展。
	已促进我区群体活动的开展。
	　30
	　30
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	参加人员满意度
	　≥98%
	≥98%
	　10
	　8
	　

	总分
	100
	　98
	　


附件2
项目支出绩效自评表
（2021年度）
	项目支
出名称
	全区大型群体活动场地卫生、水电等经费

	主管部门
	　零陵区文化旅游体育局
	实施单位
	零陵区全民健身服务中心　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　3.6
	　3.6
	　3.6
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	举办全区大型群体活动
	　举办了全民健身活动6次

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	开展群体活动
	　≥6次
	　≥6次
	20
	20
	　

	
	
	质量指标
	参与人数
	≥2.5万人
	≥0.5万人
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	
	
	　

	
	
	时效指标
	开展群体活动
	2021年12月前
	2021年12月前
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	
	
	　

	
	
	成本指标
	开展群体活动
	≤3.6万元
	≤3.6万元
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	开展群体活动
	提高人民身体素质
	提高
	　30
	　30
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	参加人员满意度
	　≥98%
	≥98%
	　10
	　8
	　

	总分
	100
	　98
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